
CONSILIUL LOCAL            
AL MUNICIPIULUI CÂMPULUNG                     

H O T Ă R Â R E A  NR.16 
DIN 15 02 2016 

privind completarea art.1, alin.1. si  alin.2. din H.C.L. nr. 38/ 31 03 2015 
 

Consiliul Local al Municipiului Câmpulung întrunit în şedinţă de îndată în data de 15 
02 2016; 
            Luând în discuţie raportul viceprimarului înregistrat sub nr.4742/15 02 2016  
 si expunerea de motive prin care se propune spre aprobare completarea  art.1, alin.1. si 
alin.2. din H.C.L. nr. 38/ 31 03 2015 si amendamentele formulate in cadrul sedintei; 

În conformitate cu prevederile art. 67 si 69 din Legea Educatiei Fizice si Sportului 
nr.69/2000, modificata si completata, coroborate cu dispoziţiile  art.36 alin.(2) lit. „d” alin.(6) 
lit.”a”, punct 6 din Legea administraţiei publice locale nr.215/2001, cu modificările şi 
completările ulterioare;  
 În temeiul art.45 din Legea nr.215/2001 privind administraţia publică locală, cu 
modificările şi completările ulterioare ; 
 

H O T Ă R Ă Ş T E : 
 

ART.1. Se aprobă completarea art.1, alin.1. si alin.2. din H.C.L. nr. 38/ 31 03 2015, 
care va avea urmatorul continut: 

“(1) Se aprobă asocierea dintre Municipiul Câmpulung şi Asociatia Club Sportiv  
„Muscelul 2015 Câmpulung”  în vederea susţinerii şi sprijinirii activităţii fotbalistice a 
echipei in returul competiţiei 2014-2015 şi turul competiţiei 2015 – 2016, precum si pentru 
returul competiţiei 2015 – 2016. 
    (2) Contribuţia Municipiului Câmpulung în cadrul acestei asocieri pentru returul 
campionatului 2014 – 2015  va fi de  110 000 lei iar pentru returul competiţiei 2015 – 2016 
va fi de 130 000  lei .” 

   (3)Alocarea acestei sume este condiţionată de clasarea   A.C.S.”Muscelul 2015 
Câmpulung”  în returul campionatului 2015-2016, Liga a III-a, în prima jumătate a 
clasamentului şi de întocmirea în pauza competiţională a  unui raport de activitate  aferent 
acestei perioade. 
 Modificarile prevazute mai sus vor completata contractul de asociere printr-un act 
aditional. 
 ART.2. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri se însărcinează Serviciul 
Buget-Contabilitate Informatica, reprezentantul legal al A.C.S. “Muscelul 2015 Campulung” 
si comisia prevazuta la art.2 din H.C.L. nr. 38/31 03 2015.  
 ART.3.  Prezenta hotărâre va fi afişată şi publicată pentru aducerea ei la cunoştinţă 
publică şi va fi comunicată în termen legal Instituţiei Prefectului – Judeţul  Argeş şi 
Primarului Municipiului Câmpulung. 
 
PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ,                                       CONTRASEMNEAZĂ
                                                                        S E C R E T A  R,         
Iustinian STĂNESCU                         Nicolae GHINEA 
 
DN/NB/1EX. 


